
1 

  
Město Jaroměř 

US-2024.11.13-RM  

 

Usnesení 
 

z jednání rady města konaného dne 13.11.2024 v malé zasedací místnosti Městského úřadu v 

Jaroměři. 

 

Zveřejněna je upravená verze usnesení z důvodu ochrany osobních údajů v souladu s Nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/697 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR) 

a v souladu s dalšími právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů. 

 

1435-31-2024-ST-RM  (bez materiálu) 

RM schvaluje program jednání rady města. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1436-31-2024-ST-RM  (bez materiálu) 

RM schvaluje program jednání rady města. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1437-31-2024-TAJ-RM  (TAJ-0078-2024-RM) 

RM bere na vědomí přehled splněných usnesení z předchozích jednání RM v termínu od 30.10.2024 

do 06.11.2024 v celém a doplňovaném znění. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1438-31-2024-TAJ-RM  (TAJ-0079-2024-RM) 

RM bere na vědomí přehled plnění usnesení RM k 06.11.2024. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1439-31-2024-TAJ-RM  (TAJ-0080-2024-RM) 

RM bere na vědomí přehled přetrvávajících usnesení a odložených materiálů RM k 06.11.2024 v 

celém a doplňovaném znění. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1440-31-2024-TAJ-RM  (TAJ-0081-2024-RM) 

RM bere na vědomí návrh změny, s účinností od 01.01.2025, výše odměn neuvolněných členů 

zastupitelstva města Jaroměř za výkon funkce stanovenou usnesením č. 0332-05-2022-ST-ZM, bod 

1) přijatým na ustavujícím zasedání zastupitelstva konaném dne 17.10.2022, a to takto: 

a) za výkon funkce člena rady odměnu ve výši 11.900,- Kč, 

b) za výkon funkce předsedy výboru/komise/zvláštního orgánu odměnu ve výši 5.900,- Kč, 

c) za výkon funkce člena výboru/komise/zvláštního orgánu odměnu ve výši 0,- Kč, 

d) za výkon funkce člena zastupitelstva odměnu ve výši 2.900,- Kč. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1441-31-2024-TAJ-RM  (TAJ-0081-2024-RM) 

RM doporučuje ZM schválit návrh změny, s účinností od 01.01.2025, výše odměn neuvolněných 

členů zastupitelstva města Jaroměř za výkon funkce stanovenou usnesením č. 0332-05-2022-ST-ZM, 

bod 1) přijatým na ustavujícím zasedání zastupitelstva konaném dne 17.10.2022, a to takto: 

a) za výkon funkce člena rady odměnu ve výši 11.900,- Kč, 

*MUJAX00E864K* 



2 

b) za výkon funkce předsedy výboru/komise/zvláštního orgánu odměnu ve výši 5.900,- Kč, 

c) za výkon funkce člena výboru/komise/zvláštního orgánu odměnu ve výši 0,- Kč, 

d) za výkon funkce člena zastupitelstva odměnu ve výši 2.900,- Kč. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1442-31-2024-TAJ-RM  (TAJ-0082-2024-RM) 

RM schvaluje započtení pohledávky města Jaroměř na vydání bezdůvodného obohacení vůči 

dlužníkovi Jean-Charlesovi Jirkovi, nar. 1.12.1963, trvale bytem Jaroměř, Karla Lánského 185, ve 

výši 4.586,- Kč proti pohledávce dlužníka Jean-Charlese Jirky na zaplacení přeplatku z vyúčtování 

spotřeby služeb spojených s užívání bytu vůči městu Jaroměř ve výši 4.399,- Kč dle materiáu TAJ-

0082-2024-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1443-31-2024-OPF-RM  (OPF-0038-2024-RM) 

RM schvaluje uložení odvodu ve výši 400 tis. Kč z fondu investic příspěvkové organizace Mateřská 

škola Jaroměř, Lužická 321, IČO 71008063 převodem do rozpočtu zřizovatele - Města Jaroměř, s 

termínem pro převod na běžný účet 4626131369/0800 do 15.12.2024. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1444-31-2024-OPF-RM  (OPF-0038-2024-RM) 

RM schvaluje uložení odvodu ve výši 1 330 370 Kč z fondu investic příspěvkové organizace Základní 

škola Jaroměř, Na Ostrově 4, okres Náchod, IČO 70926336 převodem do rozpočtu zřizovatele - 

Města Jaroměř, s termínem pro převod na běžný účet 4626131369/0800 do 20.12.2024. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1445-31-2024-OPF-RM  (OPF-0038-2024-RM) 

RM schvaluje uložení odvodu ve výši 115 tis. Kč z fondu investic příspěvkové organizace Základní 

škola Jaroměř - Josefov, Vodárenská 370, okres Náchod, IČO 70932085  převodem do rozpočtu 

zřizovatele - Města Jaroměř, s termínem pro převod na běžný účet 4626131369/0800 do 15.12.2024. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1446-31-2024-OPF-RM  (OPF-0038-2024-RM) 

RM schvaluje uložení odvodu ve výši 15 742,20 Kč z fondu investic příspěvkové organizace Městská 

knihovna Jaroměř, IČO 13583379  převodem do rozpočtu zřizovatele - Města Jaroměř, s termínem 

pro převod na běžný účet 4626131369/0800 do 15.12.2024. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1447-31-2024-OPF-RM  (OPF-0038-2024-RM) 

RM schvaluje uložení odvodu ve výši 205 921 Kč z fondu investic příspěvkové organizace Městské 

kulturní středisko Jaroměř, IČO 13585185 převodem do rozpočtu zřizovatele - Města Jaroměř, s 

termínem pro převod na běžný účet 4626131369/0800 do 15.12.2024. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1448-31-2024-OPF-RM  (OPF-0038-2024-RM) 

RM schvaluje uložení odvodu ve výši 327 783 Kč z fondu investic příspěvkové organizace Zařízení 

školního stravování Jaroměř, IČO 70926719 převodem do rozpočtu zřizovatele - Města Jaroměř, s 

termínem pro převod na běžný účet 4626131369/0800 do 15.12.2024. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1449-31-2024-OPF-RM  (OPF-0038-2024-RM) 

RM schvaluje uložení odvodu ve výši 1 993 707 Kč z fondu investic příspěvkové organizace 

Technické služby města Jaroměř, IČO 70154449 převodem do rozpočtu zřizovatele - Města Jaroměř, 



3 

s termínem pro převod na běžný účet 4626131369/0800 do 15.12.2024. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1450-31-2024-OSKT-RM  (OSKT-0070-2024-RM) 

RM schvaluje podání žádosti o dotaci na realizaci akce "Kresby O. Španiela a J. Šímy – Zarámování 

a ochrana před UV zářením" z dotačního programu Krajského úřadu Královéhradeckého kraje 

(Podpora činnosti muzeí a galerií), kde předpokládaný rozpočet projektu je 100 000 Kč, 

kofinancování 43 000 Kč (30 % z částky dotace), dle materiálu č. OSKT-0070-2024-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1451-31-2024-OSKT-RM  (OSKT-0070-2024-RM) 

RM schvaluje podání žádosti o dotaci na realizaci akce "Druhá světová válka na Jaroměřsku – Osudy 

a události" z dotačního programu Ministerstva kultury ČR (Podpora expozičních a výstavních 

projektů), kde předpokládaný rozpočet projektu je 140 000 Kč, kofinancování 60 000 (30 % z částky 

dotace), dle materiálu č. OSKT-0070-2024-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1452-31-2024-OSKT-RM  (OSKT-0070-2024-RM) 

RM schvaluje podání žádosti o dotaci na realizaci akce "Rozšíření a dotisk publikace Gočár – Wenke" 

z dotačního programu Krajského úřadu Královéhradeckého kraje (Individuální dotace), kde 

předpokládaný rozpočet projektu je 150 000 Kč, kofinancování 50 000 Kč, dle materiálu č. OSKT-

0070-2024-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1453-31-2024-OSKT-RM  (OSKT-0069-2024-RM) 

RM schvaluje podání projektové žádosti a zapojení Městského kulturního střediska Jaroměř do 

projektu, ve kterém bude žádáno o finanční prostředky na realizaci publikace mapující 100 let 

provázení v pevnosti Josefov (1926-2026), v dotačním programu Krajského úřadu 

Královéhradeckého kraje, kde možná dotace je v rozmezí 50 000 Kč až 150 000 Kč (maximální 

procentuální podíl dotace na uznatelných výdajích projektu je 80 %), dle materiálu OSKT-0069-

2024-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1454-31-2024-OMM-RM  (OMM-0394-2024-RM) 

RM schvaluje výsledek výběrového řízení na akci: „Montáž, demontáž vánoční výzdoby pro město 

Jaroměř“. Zakázka bude zadána panu Jiřímu Kristovi, IČO 72916877, který předložil nejnižší 

nabídkovou cenu a splnil formální požadavky zadavatele. Nabídková cena za jednu montáž a 

demontáž v dané sezóně činí 224 708,-Kč bez DPH, dle materiálu č. OMM-0394-2024-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1455-31-2024-OMM-RM  (OMM-0394-2024-RM) 

RM schvaluje smlouvu o dílo č. SOD/OMM-0556/2024 mezi městem Jaroměř a panem Jiřím Kristou, 

IČO 72916877, jejímž předmětem je akce s názvem „Montáž, demontáž vánoční výzdoby pro město 

Jaroměř“ za cenu 224 708,- Kč bez DPH, ze jednu montáž a demontáž vánočního osvětlení v dané 

sezóně, dle materiálu č. OMM-0394-2024-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1456-31-2024-OSKT-RM  (OSKT-0071-2024-RM) 

RM schvaluje přiznání osobního příplatku Mgr. Haně Riegerové, ředitelce Základní školy Boženy 

Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352, okres Náchod, ve výši podle materiálu č. OSKT-0071-2024-

RM, s účinností od 1. prosince 2024. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 



4 

1457-31-2024-OMM-RM  (OMM-0402-2024-RM) 

RM schvaluje Nájemní smlouvu č. NJM/OMM-0577/2024 mezi Městem Jaroměř a panem Josefem 

Kačírkem, IČ: 87397579, jejíž předmětem je pronájem movitých věcí, které slouží k dohodnutému 

účelu užívání v provozovně stravování v č.p. 15, náměstí Československé armády, Jaroměř, a to od 

14. 11. 2024 na dobu neurčitou, za nájemné 500,- Kč/měsíc plus příslušná sazba DPH, dle materiálu 

OMM-0402-2024-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1458-31-2024-OMM-RM  (OMM-0407-2024-RM) 

RM schvaluje záměr prodeje pozemku parc.č. 1760/4, k.ú. Jaroměř, o výměře 20 m2, za cenu v místě 

a čase obvyklou, dle předloženého materiálu OMM-0407-2024-RM, a to z důvodu majetkoprávního 

narovnání. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1459-31-2024-OMM-RM  (OMM-0413-2024-RM) 

RM schvaluje záměr pronájmu č. 33/2024, jehož předmětem je nebytový prostor (garáž) o celkové 

výměře 65,82 m2 v 1. NP budovy č. p. 6 (ul. Lidická, na dvoře za PDA), která je součástí pozemku 

p. č. 127, k. ú. Josefov u Jaroměře, za minimální cenu 300 Kč za m2/rok, dle materiálu OMM-0413-

2024-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1460-31-2024-OMM-RM  (OMM-0414-2024-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o výpůjčce č. MAJ/OMM-0583/2024 mezi Městem Jaroměř a Oblastním 

spolkem Českého červeného kříže Náchod, IČ: 00426202, jejíž předmětem je bezplatná výpůjčka 

nebytového prostoru (garáže v areálu bývalé nemocnice), o výměře 16,5 m2 v budově bez č.p. /č.e., 

která je součástí pozemku p. č. 3008/2 o celkové výměře 619 m2, k.ú. Jaroměř, na dobu neurčitou, a 

to od 1. 12. 2024, za účelem rozšíření humanitární činnosti o půjčovnu zdravotnických pomůcek, dle 

materiálu  

č. OMM-0414-2024-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1461-31-2024-OMM-RM  (OMM-0416-2024-RM) 

RM schvaluje udělení plné moci pro společnost IKKO Hradec Králové, s.r.o., Bratří Štefanů 238/55, 

500 03 Hradec Králové, IČ 27482782, k zastupování ve správních řízeních a jednáních s dotčenými 

organizacemi a orgány státní správy, právnickými a fyzickými osobami a k přebírání poštovních 

zásilek v souvislosti se zpracováním projektové dokumentace včetně inženýrské činnosti a získáním 

povolení stavebního záměru na akci „Kanalizace v ulici Rumunská v Jaroměři“. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1462-31-2024-OMM-RM  (OMM-0418-2024-RM) 

RM schvaluje záměr výpůjčky č. 15/2024 předem určenému zájemci, a to J. H., jehož předmětem je 

část pozemku p. č. 4211/2 o výměře 3,5 m x 5 m v k. ú. Jaroměř, za účelem zřízení vyhrazeného 

parkovacího místa, na dobu platnosti rozhodnutí Městského úřadu Jaroměř, odboru dopravy a 

silničního hospodářství, dle materiálu č. OMM-0418-2024-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1463-31-2024-OMM-RM  (OMM-0420-2024-RM) 

RM ruší usnesení č. 1413-30-2024-OMM-RM, kterým byla schválena výzva k podání nabídek č. 48-

2024-OMM z důvodu úprav kvalifikačních předpokladů uchazeče, dle materiálu č. OMM-0420-

2024-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 



5 

1464-31-2024-OMM-RM  (OMM-0420-2024-RM) 

RM schvaluje výzvu k podání nabídek č. 52-2024-OMM, jejímž předmětem jsou studie využití 

jezdeckých kasáren čp. 3 v Jaroměři, Josefově. Dle vnitřního předpisu č. 8 – Směrnice pro zadávání 

veřejných zakázek bude zakázka zaslána min. 3 uchazečům prostřednictvím Národního 

elektronického nástroje.  

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1465-31-2024-OMM-RM  (OMM-0420-2024-RM) 

RM schvaluje Evu Libichovou a Jana Žílu jako osoby pověřené pro odšifrování nabídek v rámci 

zakázky "Jezdecká kasárna – studie využití objektu".  

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1466-31-2024-OMM-RM  (OMM-0420-2024-RM) 

RM schvaluje hodnotící komisi ve složení Eva Libichová (předsedkyně), Jan Žíla a Jiří Mikulka s 

náhradníky Evou Neprašovou, Evou Machovou a Barborou Pánkovou pro akci "Jezdecká kasárna – 

studie využití objektu".  

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1467-31-2024-OMM-RM  (OMM-0421-2024-RM) 

RM nedoporučuje ZM výkup nabízených zemědělských pozemků parc.č. 867/10, parc.č. 870/17, 

parc.č. 873/30 a parc.č. 1123/22, všechny k.ú. Jasenná, o celkové výměře 19 199 m2, dle 

předloženého materiálu OMM-0421-2024-RM, neboť se jedná o pozemky, pro které město nemá 

žádné veřejně prospěšné využití a také z důvodu příliš vysoké výkupní ceny. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1468-31-2024-OMM-RM  (OMM-0422-2024-RM) 

RM doporučuje ZM schválení bezúplatného převodu kanalizačního řadu umístěného na pozemcích 

parc.č. 163/15, parc.č. 163/22 a parc. 296/11, všechny k.ú. Josefov u Jaroměře, od společností BEAS 

a.s., IČO 15061205 a BEAS REAL s.r.o., IČO 08628572, dle předloženého materiálu OMM-0422-

2024-RM, neboť se jedná o veřejný kanalizační řad. Ve smlouvě o převodu bude zřízeno i věcné 

břemeno k pozemkům z důvodu správy a údržby. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1469-31-2024-OMM-RM  (OMM-0425-2024-RM) 

RM schvaluje záměr daru pozemků parc.č. 809/8, k.ú. Semonice, o výměře 552 m2, parc.č. 515/3, 

k.ú. Velký Třebešov, o výměře 1747 m2 a pozemků parc.č. 1959/8, o výměře 125 m2, parc.č. 1959/9, 

o výměře 167 m2, parc.č. 1959/10, o výměře 17 m2, parc.č. 1959/11, o výměře 77 m2, parc.č. 

1959/12, o výměře 278 m2 a parc.č. 1959/13, o výměře 84 m2, všechny k.ú. Starý Ples, a to Správě 

silnic Královéhradeckého kraje, IČO: 70947996, dle předloženého materiálu OMM-0425-2024-RM. 

Důvodem je, že se na pozemcích nachází tělesa silnic II. a III. třídy. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1470-31-2024-OMM-RM  (OMM-0426-2024-RM) 

RM schvaluje záměr pronájmu č. 37/2024, jehož předmětem jsou nebytové prostor o výměře 40,4 m2 

v 1. NP budovy č. p. 185 (budova za koupalištěm), která je součástí pozemku p. č. 1386/2, k. ú. 

Jaroměř, dle materiálu OMM-0426-2024-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1471-31-2024-OMM-RM  (OMM-0427-2024-RM) 

RM schvaluje dodatek č. SD/OMM-0178/2013-D01 mezi městem Jaroměř a společností MSV výtahy 

a.s., IČO 27213331, jehož předmětem je poplatek za provoz nového komunikačního zařízení 

INTERCOM na výtahu v domě čp. 191 a změna lhůt pravidelných prohlídek na výtahu v domě čp. 



6 

191, čp. 350 a čp.1 a s tím související změna ceny z 3937,- Kč bez DPH na 3852,- Kč bez DPH za 

měsíc, dle materiálu č. OMM-0427-2024-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1472-31-2024-OMM-RM  (OMM-0428-2024-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o dílo č. SOD/OMM-0593/2024 mezi Městem Jaroměř a společností 

STYLBAU, s.r.o., IČO: 25957481, jejímž předmětem je provedení zakázky s názvem „Mateřská 

škola Jaroměř – Navyšování kapacit, přístavba pavilonu v MŠ Na Zavadilce č.p. 647“ za cenu 43 

962 128,95 Kč bez DPH s termínem dokončení díla do 31.08.2025, dle materiálu OMM-0428-

2024-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1473-31-2024-OMM-RM  (OMM-0429-2024-RM) 

RM odkládá materiál č. OMM-0429-2024-RM na příští jednání RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1474-31-2024-OMM-RM  (OMM-0431-2024-RM) 

RM schvaluje záměr pronájmu č. 34/2024, jehož předmětem je pronájem bufetu včetně jeho zázemí 

ve sportovní hale ASVAJ, na období prosinec 2024 – březen 2025, dle materiálu č. OMM-0431-

2024-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1475-31-2024-MP-RM  (MP-0004-2024-RM) 

RM odkládá materiál č. MP-0004-2024-RM s termínem dořešení do 31.12.2024. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1476-31-2024-KZPR-RM  (KZPR-0006-2024-RM) 

RM bere na vědomí zápis 13/2024 z jednání komise pro životní prostředí a veřejný prostor, ze setkání 

dne 25. 9. 2024. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1477-31-2024-KZPR-RM  (KZPR-0006-2024-RM) 

RM schvaluje podání žádostí o kácení stromů 1, 2, 4, 6, 7, 8, 9, 11, 12 na Odbor životního prostředí 

města Jaroměř. Stromy 3, 5, 10 a 13 doporučuje zhodnotit odborem ŽP.  

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1478-31-2024-ST-RM  (ST-0033-2024-RM) 

RM schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu služebního bytu na hřbitově v Jaroměři, mezi Technickými 

službami města Jaroměře a nájemcem na dobu neurčitou, počínaje dnem 1.1.2025. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1479-31-2024-PS-RM  (PS-0014-2024-RM) 

RM schvaluje podání žádosti o účelovou dotaci v rámci 7. výzvy - IROP - MAS MUM - Sociální 

služby v částce 1.920.955,27. Kč, na pořízení dvou elektromobilů pro organizační složku města s 

názvem Pečovatelská služba, dle materiálu č. PS-0014-2024-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1480-31-2024-PS-RM  (PS-0014-2024-RM) 

RM schvaluje plnou moc pro Bc. Jiřího Černého, jednatele společnosti GRANTIS Consulting s.r.o., 

IČ: 03477177, DIČ: CZ03477177 k zastupování města při přípravě žádosti o dotaci v ISKP 21+ a  

administraci projektu s názvem: „Pořízení vozidel pro Pečovatelskou službu Jaroměř“. Dle materiálu 

č. PS-0014-2024-RM.   



7 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1481-31-2024-PS-RM  (PS-0015-2024-RM) 

RM schvaluje darovací smlouvu č. DAR/PS-0601/2024, na částku 20.000,- Kč od obce Velichovky, 

která bude využita na provoz organizační složky města Jaroměř s názvem Pečovatelská služba, která 

v obci Velichovky poskytuje sociální služby, dle materiálu č. PS-0015-2024-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1482-31-2024-OSKT-RM  (OSKT-0072-2024-RM) 

RM neschvaluje přiznání osobního příplatku Ivetě Čapkové, ředitelce Zařízení školního stravování 

Jaroměř, ve výši dle materiálu č. OSKT-0072-2024-RM, s účinností od 1. prosince 2024.  

Hlasování členů RM: PRO - 4 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1483-31-2024-OSKT-RM  (OSKT-0072-2024-RM) 

RM schvaluje přiznání osobního příplatku Ivetě Čapkové, ředitelce Zařízení školního stravování 

Jaroměř, ve výši dle materiálu č. OSKT-0072-2024-RM, s účinností od 1. prosince 2024. 

Hlasování členů RM: PRO - 0 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 4 NÁVRH NEBYL PŘIJAT 

 

 

Nedílnou součástí seznamu usnesení je prezenční listina a zápis z 31. jednání RM. 

 

 

 

........................................  

Bc. Jan Borůvka v.r. 

........................................  

Milan Libich v.r. 

starosta  člen rady města  
    


